BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Miércoles 22 de octubre de 2025 Supl. N. Pag.

=

Suplemento de Notificaciones

ADMINISTRACION LOCAL

LAS PALMAS
AYUNTAMIENTO DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

SERVICIO DE PATRIMONIO. Anuncio de notificacion de 17 de octubre de 2025 en
procedimiento de recuperacion de unidades de enterramiento de los cementerios
municipales de Las Palmas de Gran Canaria por vencimiento de concesiones
administrativas.

ID: N2500741368
ANUNCIO

Intentada la notificacién individual sin haberse podido practicar, a los titulares sobre
derechos de uso de unidades de enterramiento, cuyo vencimiento tuvo lugar en el mes
de Septiembre de 2025, en los cementerios municipales de Las Palmas de Gran Canaria
y a aquellos titulares localizados, y también relacionados en el presente Edicto que, en
ambos casos, no han procedido a solicitar la renovacion de la concesion administrativa y,
por tanto, no han abonado las tarifas correspondientes por ocupacién de las sefaladas
unidades de enterramiento.

En cumplimiento de lo establecido en el articulo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas,
vengo en disponer el presente anuncio, con advertencia de que si en el plazo de DIEZ
DIAS, a contar desde el siguiente a su completa publicacién no comparecen a regularizar
su situacion, se decretara la pérdida o caducidad del Derecho Funerario -relativo a
Concesiones- con reversion de la correspondiente unidad de enterramiento al
Ayuntamiento, en aplicacion de lo dispuesto en el articulo 167 del vigente Reglamento
Regulador del Servicio de Cementerios Municipales de Las Palmas de Gran Canaria.

CEMENTERIO SAN LAZARO — VENCIMIENTOS MES DE SEPTIEMBRE DE 2025

UNIDAD ENTERRAMIENTO

NUM. ORDEN DNI i FECHA VENCIMIENTO
TIPO ZONA EDIFICIO NUM.
1 42839578P NICHO ENSL-I 2 148  09/09/2025
4 42733217E NICHO ENSL-1 5 774 29/09/2025
5 78487397N NICHO ENSL- 1 16 2294  24/09/2025
6 43257541S NICHO ENSL-I 20 2647 08/09/2025
44705326L
42619236Y
10 42841467B NICHO ENSL- 1 47 9 18/09/2025
44317706H
42841468N
22 42778306P NICHO ENSL-II 24 8666 15/09/2025

cve: BOE-N-2025-e31a5d55c¢f0d2e03537754aad086el1lfceel5el6

Verificable en https://www.boe.es



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Miércoles 22 de octubre de 2025

Supl. N. Pag. 2

24

25
30
37
40
43
63
64
65
70

76

04244610Y
42740932D
44709557H
42779453M
78518339L
42826717G
78448730P
78445232Y
42828745P
54070387D
42752651K
42792518Y

NICHO

NICHO
NICHO
NICHO
NICHO
NICHO
NICHO
NICHO
NICHO
NICHO
NICHO

ENSL-II

ENSL-II

E

NACIENTE A
NACIENTE B
NACIENTE E
ENSL- 1l
ENSL- Il
ENSL- Il
ENSL- IlI

ENSL- Il

25

33
55

20
1

57
57
57
57
57

87

11
9040
1447
1536
1311
22
24
25
33
39

25/09/2025

14/09/2025
27/09/2025
23/09/2025
21/09/2025
10/09/2025
07/09/2025
08/09/2025
09/09/2025
23/09/2025
26/09/2025

CEMENTERIO DE LAS PALMAS (VEGUETA) - VENCIMIENTOS MES DE
SEPTIEMBRE DE 2025

cve: BOE-N-2025-e31a5d55c¢f0d2e03537754aad086el1lfceel5el6

Verificable en https://www.boe.es



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO File?

Miércoles 22 de octubre de 2025 Supl. N. Péag.3

UNIDAD ENTERRAMIENTO

NUM. ORDEN DNI 3 FECHA VENCIMIENTO TITULAR
TIPO ZONA EDIFICIO NUM.
DESCONOCIDO HDROS. FRANCISCO NARANJO TRUJILLO
79 NICHO ENSANCHE 4 406  20/09/2025
42834130B

Las Palmas de Gran Canaria, 17 de octubre de 2025.- EL DIRECTOR GENERAL DE CONTRATACION Y PATRIMONIO (Acuerdo de la Junta de
Gobierno de la Ciudad de 19 de octubre de 2023) Rafael de Francisco Concepcion

https:/iwww.boe.es BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X

cve: BOE-N-2025-e31a5d55cf0d2e03537754aad086el1lfceel5el6

Verificable en https://www.boe.es




		2025-10-17T16:47:35+0200




