

# **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Miércoles 22 de octubre de 2025

Supl. N. Pág. 1

## **Suplemento de Notificaciones**

## ADMINISTRACIÓN LOCAL

#### LAS PALMAS

### AYUNTAMIENTO DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

SERVICIO DE PATRIMONIO. Anuncio de notificación de 17 de octubre de 2025 en procedimiento de recuperación de unidades de enterramiento de los cementerios municipales de Las Palmas de Gran Canaria por vencimiento de concesiones administrativas.

ID: N2500741368

#### **ANUNCIO**

Intentada la notificación individual sin haberse podido practicar, a los titulares sobre derechos de uso de unidades de enterramiento, cuyo vencimiento tuvo lugar en el mes de Septiembre de 2025, en los cementerios municipales de Las Palmas de Gran Canaria y a aquellos titulares localizados, y también relacionados en el presente Edicto que, en ambos casos, no han procedido a solicitar la renovación de la concesión administrativa y, por tanto, no han abonado las tarifas correspondientes por ocupación de las señaladas unidades de enterramiento.

En cumplimiento de lo establecido en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, vengo en disponer el presente anuncio, con advertencia de que si en el plazo de DIEZ DÍAS, a contar desde el siguiente a su completa publicación no comparecen a regularizar su situación, se decretará la pérdida o caducidad del Derecho Funerario -relativo a Concesiones- con reversión de la correspondiente unidad de enterramiento al Ayuntamiento, en aplicación de lo dispuesto en el artículo 167 del vigente Reglamento Regulador del Servicio de Cementerios Municipales de Las Palmas de Gran Canaria.

#### CEMENTERIO SAN LÁZARO - VENCIMIENTOS MES DE SEPTIEMBRE DE 2025

NÚM. ORDEN	DNI	UNIDAD ENTERRAMIENTO				FECHA VENCIMIENTO
		TIPO	ZONA	EDIFICIO	NÚM.	FECHA VENCIMIENTO
1	42839578P	NICHO	ENSL- I	2	148	09/09/2025
4	42733217E	NICHO	ENSL- I	5	774	29/09/2025
5	78487397N	NICHO	ENSL- I	16	2294	24/09/2025
6	43257541S	NICHO	ENSL- I	20	2647	08/09/2025
10	44705326L	NICHO	ENSL- I	47	9	18/09/2025
	42619236Y					
	42841467B					
	44317706H					
	42841468N					
22	42778306P	NICHO	ENSL-II	24	8666	15/09/2025

cve: BOE-N-2025-e31a5d55cf0d2e03537754aad086e11fcee15e16 Verificable en https://www.boe.es

Núm. 254



# **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 254 Miércoles 22 de octubre de 2025 Supl. N. Pág. 2

24	04244610Y	NICHO	ENSL-II	25	87	25/09/2025
	42740932D	NICHO				
25	44709557H	NICHO	ENSL-II	33	11	14/09/2025
30	42779453M	NICHO	Е	55	9040	27/09/2025
37	78518339L	NICHO	NACIENTE A	7	1447	23/09/2025
40	42826717G	NICHO	NACIENTE B	20	1536	21/09/2025
43	78448730P	NICHO	NACIENTE E	1	1311	10/09/2025
63	78445232Y	NICHO	ENSL- III	57	22	07/09/2025
64	42828745P	NICHO	ENSL- III	57	24	08/09/2025
65	54070387D	NICHO	ENSL- III	57	25	09/09/2025
70	42752651K	NICHO	ENSL- III	57	33	23/09/2025
76	42792518Y	NICHO	ENSL- III	57	39	26/09/2025

CEMENTERIO DE LAS PALMAS (VEGUETA) – VENCIMIENTOS MES DE SEPTIEMBRE DE 2025

cve: BOE-N-2025-e31a5d55cf0d2e03537754aad086e11fcee15e16 Verificable en https://www.boe.es



# **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 254 Miércoles 22 de octubre de 2025 Supl. N. Pág. 3

NÚM. ORDEN	DNI	UNIDAD ENTERRAMIENTO				FECHA VENCIMIENTO	TITLUAD
		TIPO	ZONA	EDIFICIO	NÚM.		IIIULAR
79	DESCONOCIDO	NICHO	ENSANCHE	4	406	20/09/2025	HDROS. FRANCISCO NARANJO TRUJILLO
	42834130B						

Las Palmas de Gran Canaria, 17 de octubre de 2025.- EL DIRECTOR GENERAL DE CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO (Acuerdo de la Junta de Gobierno de la Ciudad de 19 de octubre de 2023) Rafael de Francisco Concepción